~ CÂMARA I.EGISI.ATlVA DO DISTRITO 'EnERAI.

ATO DA PRESIDENTE Nº :37';1 , DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1) EXONERAR MILENA AMALIA TONISSI L1PPELT, matrícula nº
12.707-41, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária (Resolução nº 091f94
Processo nº 002.864f95-CLDF);

2) NOMEAR ARMANDO ASSUMPÇÃO LAURINDO DA SILVA,
matrícula nº 12.479-28, para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária (Resolução nº 091f94 - Processo nº 002.116f95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF